
08.05.2025 19:47:25

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

22261

8 Μαΐου 2025

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2218

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 48879/ΓΔ4
Συμμετοχή Σχολικών Μονάδων στις Εθνικές Εξε
τάσεις Διαγνωστικού Χαρακτή ρα για τους Μαθη- 
τές/τριες της ΣΤ' Τάξης των Δημοτικών Σχολεί
ων και της Γ' Τάξης των Γυμνασίων στα Γνωστικά 
Αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και των 
Μαθηματικών για το σχολικό έτος 2024-2025.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 104 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α' 136).

2) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α' 133).

3) Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α' 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α' 133).

4) Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παι
δείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α' 31).

5) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α' 123).

6) Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο- 
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα- 
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμο
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α' 130).

7) Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ
νησης» (Α'44).

8) Την υπό στοιχεία 38640/ΓΔ4/07-04-2025 απόφαση 
της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
«Διεξαγωγή σε εθνικό επίπεδο εξετάσεων διαγνωστικού 
χαρακτήρα για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ' τάξης των 
Δημοτικών σχολείων και της Γ' τάξης των Γυμνασίων 
για το σχολικό έτος 2024-2025» (Β' 1801) και ιδίως το 
άρθρο 5 αυτής.

9) Την υπό στοιχεία 40405/ΓΔ4/17-04-2024 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι
σμού «Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής για την 
προετοιμασία και εποπτεία της διεξαγωγής σε εθνικό 
επίπεδο των εξετάσεων διαγνωστικού χαρακτήρα» 
(Β' 2371), όπως έχει τροποποιηθεί με την υπό στοιχεία 
17082/ΓΔ4/14-02-2025 (Β'867) υπουργική απόφαση.

10) Την υπ' αρ. 38/28-04-2025 εισήγηση της Επιστη
μονικής Επιτροπής.

11) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/223/46701/Β1/30-04-2025 εισήγηση του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014 (Α'143) της Γενικής Διεύθυνσης Οι
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη
σκευμάτων και Αθλητισμού.

12) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
α. Βάσει των ανωτέρω σχετικών προβλέπεται η διε

νέργεια, σε εθνικό επίπεδο, εξετάσεων διαγνωστικού 
χαρακτήρα για τους μαθητές/τριες της ΣΤ' τάξης των 
Δημοτικών σχολείων και της Γ' τάξης των Γυμνασίων. 
Οι διαγνωστικές εξετάσεις αφορούν σε θέματα σχετικά 
με τα περιεχόμενα των προγραμμάτων σπουδών στα 
γνωστικά αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και 
των Μαθηματικών με σκοπό την έγκυρη και αξιόπιστη 
διάγνωση των γνώσεων, ικανοτήτων και δεξιοτήτων 
κριτικής σκέψης των μαθητών και μαθητριών, σύμφω
να με τα προσδοκώμενα μαθησιακά αποτελέσματα, 
όπως αυτά αναφέρονται ή περιγράφονται στα Προ
γράμματα Σπουδών των ανωτέρω γνωστικών αντι
κειμένων.

β. Γ ια το σχολικό έτος 2024-2025 στις διαγνωστικές 
εξετάσεις θα συμμετάσχουν οι μαθητές της Στ' Δημο
τικού από 304 Δημοτικά Σχολεία της χώρας και της 
Γ' Γυμνασίου από 314 Γυμνάσια της χώρας. Τα σχο
λεία που επελέγησαν αποτελούν αντιπροσωπευτικό 
δείγμα από το σύνολο των σχολείων της χώρας, ανά 
βαθμίδα εκπαίδευσης (εκτός από τα ειδικά σχολεία, 
τα ξενόγλωσσα σχολεία και τα μειονοτικά σχολεία της 
Θράκης). Εφαρμόστηκε διαδικασία στρωματοποιη-



22262 εφημερίδα της κυβερνηςεως Τεύχος B' 2218/08.05.2025

μένης τυχαίας δειγματοληψίας, όπως καθορίστηκε 
με το υπ' αρ. 38/28-04-2025 Πρακτικό της Επιστημο
νικής Επιτροπής, από όπου προέκυψαν δύο λίστες 
σχολείων.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα πραγματοποιηθούν 
την Πέμπτη 22 Μαΐου 2025 και η συμμετοχή των σχο
λικών μονάδων που έχουν επιλεγεί είναι υποχρεωτική. 
Στην εξαιρετική περίπτωση που επιλεγείσα σχολική 
μονάδα αιτιολογημένα αδυνατεί να συμμετάσχει στις 
εξετάσεις (π.χ. τοπικοί εορτασμοί/αργίες, σοβαρά 
κωλύματα ασθένειας), αντικαθίσταται με ευθύνη της 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης από άλλη σχολική μονά
δα ανάλογων χαρακτηριστικών ιδίως οργανικότητα, 
αναλογία μαθητών/τριών και ενημερώνονται άμεσα 
η Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευ
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. και η Ομάδα 
Έργου που συγκροτείται στο πλαίσιο υλοποίησης της 
σχετικής πράξης με κωδικό ΟΠΣ 6019204 του Προ

γράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συ
νοχή 2021-2027».

Τα αποτελέσματα των εξετάσεων είναι ανώνυμα και 
δεν συνεκτιμώνται από τους/τις εκπαιδευτικούς κατά 
την αξιολόγηση της επίδοσης των μαθητών/τριών στα 
συγκεκριμένα μαθήματα. Σε κάθε περίπτωση το Ι.Ε.Π. 
αναλαμβάνει να διαφυλάξει το απόρρητο των προσω
πικών δεδομένων των μαθητών/τριών που θα συμμετά- 
σχουν στις εξετάσεις, βάσει των διατάξεων του Γενικού 
Κανονισμού για την Προστασία Δεδομένων.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα διεξαχθούν σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην υπό στοιχεία 38640/ΓΔ4/07-04-2025 
(Β' 1801) υπουργική απόφαση, καθώς και με διευκρινιστι
κές οδηγίες οι οποίες θα αποσταλούν στους Διευθυντές/ 
ντριες των σχολικών μονάδων που θα συμμετάσχουν 
στις διαγνωστικές εξετάσεις.

Οι σχολικές μονάδες οι οποίες επελέγησαν, ορίζονται 
ως ακολούθως:



ΔΗΜΟΤΙΚΑ

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Κωδικός
ΥΠΑΙΘΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

9090009 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

2 ΘΡΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

9090223 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

3 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

9090176 2/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ

4 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

9110151 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ

5 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

9110012 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

9110345 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

7 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

9210068 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

8 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

9210154 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

9 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

9210212 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

9210019 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

9210014 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

12 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

9370040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ

13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

9370048 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

14 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

9420278 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

9420074 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

16 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050450 59ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22263



17 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051546 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - ΗΡΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050010 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050166 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050966 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

21 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051810 170ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

22 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050100 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

23 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050165 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

24 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051324 144ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050101 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

26 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050915 65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ

27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051360 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050098 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

29 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050006 111ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

30 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050245 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

31 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050253 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

32 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050584 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

22264 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050608 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ

34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050545 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ

35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9520570 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΣ

36 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9520737 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ

37 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050251 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

38 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051558 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

39 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050272 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ

40 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050298 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ

41 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

9521409 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

42 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050036 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

43 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051365 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

44 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050071 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

45 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050047 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22265



46 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051485 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ

47 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051115 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

48 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050466 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

49 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050086 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

50 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050508 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

51 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050348 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

52 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050065 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

53 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051467 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

54 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050375 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΖΗΣ

55 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050361 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ

56 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050355 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΤΣΟΣ

57 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050400 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

58 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050382 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

59 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050397 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ

60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050379 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

61 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050228 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ

62 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050675 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

63 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050223 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

22266 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



64 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050177 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΙΜΟΥ

65 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050184 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

66 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050237 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

67 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050198 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

68 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9051173 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

69 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

9050211 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9051840 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9050638 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

72 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9050267 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

73 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9050626 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

74 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520184 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

75 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520090 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

76 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520065 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

77 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520103 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520161 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ

79 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520203 10/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520083 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520192 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΗΝΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22267



82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520177 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520006 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520171 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

85 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

7051022 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ «Η ΘΕΟΜΗΤΩΡ»

86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

7052000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΣΟΛΩΜΟΣ

87 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

7054000 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΛΑΜΠΙΡΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ

88 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

7541020 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ Α.Δ. ΣΤΕΓΚΑ Ο.Ε.

89 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

9330018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

90 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

9330096 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

91 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

9330093 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ

92 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

9330087 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ

93 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

9330085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

94 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

9430078 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ

95 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

9430063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟ ΚΑΜΠΟΥ

96 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΙΟΥ

9510049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ

97 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΙΟΥ

9510027 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ

98 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010217 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

99 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010001 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

22268 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



100 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010397 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ

101 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010229 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

102 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

103 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010298 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

104 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010194 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ

105 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010386 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟ ΚΑΣΤΡΟΥ

106 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010010 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

107 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060007 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

108 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

109 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060248 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

110 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060330 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

111 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060009 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

112 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΥΘΟΥ

113 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

114 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060338 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΩΜΑΤΟΣ

115 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060147 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

116 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060236 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ

117 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060249 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22269



118 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

7061000 Ιδιωτικό - Ισότιμο Δημοτικό - Φιλεκπαιδευτική Εταιρεία, 
Αρσάκεια - Τοσίτσεια Σχολεία - ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

119 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

9150007 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

120 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

9150051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

121 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

9150317 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΙΜΑΔΙΟ

122 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

9150154 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ

123 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

9150259 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ

124 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

9080011 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

125 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

9230015 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

126 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

9270375 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

127 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

9270162 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

128 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

9270004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

129 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

9270110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

130 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

9270097 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

131 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9470004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

132 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9470175 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΟΥΣΑΣ

133 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

9521704 10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

134 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

9040108 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ

22270 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β'2218/08.05.2025



135 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

9040224 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΑΡΤΑΣ

136 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

9040083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑ

137 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

9180025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ

138 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

9180058 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

139 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200065 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

140 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200195 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

141 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ

142 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200574 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

143 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΡΥΦΟΒΟΥ

144 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

9400015 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

145 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

9400214 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ

146 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9220215 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

147 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9220072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ

148 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9220341 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

149 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310396 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ

150 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310193 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

151 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310115 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

152 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310162 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

Τεύχος Β' 2218/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22271



153 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310261 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ

154 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310116 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ

155 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310430 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

156 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310016 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

157 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9521669 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

158 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350058 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

159 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350144 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

160 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350289 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ

161 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350212 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

162 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350042 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ

163 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350281 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ

164 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350002 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

165 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450336 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

166 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450013 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

167 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450399 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

168 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450217 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

169 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

170 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

9140086 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

22272 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β'2218/08.05.2025



171 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240081 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

172 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240195 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

173 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

174 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240083 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

175 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9250051 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

176 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

9340029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

177 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190059 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

178 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190175 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΜΙΛΤΟΣ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ

179 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190020 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

180 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190089 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

181 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190042 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

182 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190632 72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

183 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190145 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

184 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190551 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

185 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190931 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (ΘΕΡΜΗΣ)

186 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190011 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

187 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9520674 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ

188 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7191038 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - FOX IN THE PINE

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22273



189 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190398 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

190 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190930 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

191 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190314 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ

192 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190641 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

193 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190246 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ

194 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190128 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

195 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190075 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

196 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190132 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

197 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190283 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ

198 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190120 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

199 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190646 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

200 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190763 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

201 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9521343 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ

202 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7192002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΥΚΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ

203 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9160183 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

204 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9160043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

205 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9520836 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

206 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9160063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ

22274 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β'2218/08.05.2025



207 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9160133 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

208 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

9260249 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

209 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

9260102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΟ

210 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

9260052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ

211 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380080 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

212 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380131 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ

213 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380156 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΣΕΝΙΟΥ

214 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380143 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ

215 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380244 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΑΣ

216 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΔΑΣ

217 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

9390019 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

218 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

9390139 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

219 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

9390062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

220 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

9390117 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ- Π. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

221 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

9440174 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ

222 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

9440039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

223 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

9440150 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

224 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

9440005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22275



225 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

9440255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ

226 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9490039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ

227 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9490099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ

228 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9490349 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ

229 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9490044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ - ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

230 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190016 Ιο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΑΠΘ)

231 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170338 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

232 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170533 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

233 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170423 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

234 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170196 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

235 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170427 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

236 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ

237 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170242 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ

238 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170339 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

239 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170206 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ

240 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170580 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΩΝ

241 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170525 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

242 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

9320205 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

22276 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β'2218/08.05.2025



243 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

9320079 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ

244 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

9521420 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

245 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

9410226 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ

246 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

9410054 ΤΡΙΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΣΩΝ

247 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

9410169 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΑΣ - ΕΞΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΑΣ

248 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΝΑ

249 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500329 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ

250 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

251 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

252 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΩΝ

253 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500167 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

254 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100280 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΜΑΝΙΑΕΙΟ

255 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100035 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

256 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100110 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

257 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100160 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

258 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100051 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

259 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100032 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

260 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100088 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟΔΟΥ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22277



261 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

7101000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ - ΡΟΔΙΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑ

262 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ-ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΪΡΗΣ

263 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥ

264 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290148 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ

265 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290259 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ

266 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290106 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

267 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

9020059 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

268 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

9020072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

269 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

9020007 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

270 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

9030284 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΪΚΩΝ

271 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

9030102 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

272 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9280030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΟΥ

273 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9280001 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

274 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9280055 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ

275 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9280138 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΙΟΥ

276 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

7281002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΣΘΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΑΤΣΟΓΛΟΥ

277 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

9520754 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

278 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

9300009 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ

22278 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β'2218/08.05.2025



279 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

7301000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΑΡΤΗ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΟΥ

280 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

9360043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

281 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

9360376 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ

282 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

9360006 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

283 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

9360239 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ

284 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

9360005 10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 
ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ

285 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070009 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

286 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070289 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

287 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ

288 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ

289 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ

290 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120410 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

291 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120409 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ

292 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ

293 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120309 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ

294 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120210 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

295 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120211 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

296 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120010 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22279



297 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120384 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

298 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ

299 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460086 Ιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

300 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

301 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460093 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

302 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460274 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

303 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

9480067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ

304 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

9480054 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΑ

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Κωδικός
ΥΠΑΙΘΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

0901060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

2 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

0901037 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

0901010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

1101040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ- 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΣΤΑΝΟΣ

5 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

1101045 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ «ΕΛΕΝΗ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ»

6 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

1101030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΟΜΝΑ 
ΒΙΣΒΙΖΗ

22280 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



7 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

8 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2101020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2110010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2101031 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

12 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

3701049 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

3701030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - ΜΕΛΠΩ ΜΕΡΛΙΕ

14 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

3701046 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ

15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

4201010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ - 
ΠΡΩΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

16 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

4205010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

17 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501637 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501506 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΕΑ (ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ)

19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501198 67ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501073 54ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

21 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0502198 72ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

22 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501501 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ

23 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501131 23ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

24 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501696 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

Τεύχος Β' 2218/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22281



25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ .Ε .Α ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501162 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ

26 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ .Ε .Α ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501160 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ .Ε .Α ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501628 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ .Ε .Α ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501170 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

29 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ .Ε .Α ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501321 41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

30 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ .Ε .Α ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501540 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

31 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0501857 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

32 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502072 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502089 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502047 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΤΩΝ

36 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502020 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

37 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502079 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

38 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502035 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ

22282 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



39 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502090 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

40 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502087 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - Ε. ΔΑΜΑΣΚΟΣ

41 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0502042 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

42 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0535002 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

43 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501708 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501826 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

45 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501481 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

46 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501482 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

47 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501753 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

48 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501707 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

49 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501714 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ

50 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501473 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

51 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501713 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

52 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501475 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΡΟΝΗΣ 
ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ

53 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501444 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

54 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501529 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ - ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22283



55 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501566 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

56 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501567 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

57 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501568 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

58 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501536 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

59 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501563 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501652 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

61 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501442 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

62 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501148 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

63 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501835 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

64 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501832 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

65 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501866 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ - ΑΘΗΝΑ ΧΑΤΖΗΕΣΜΕΡ

66 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501801 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

67 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501896 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

68 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501805 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

69 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501840 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501843 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501671 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΟ

72 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501800 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

22284 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



73 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501679 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

74 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

0503026 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

75 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

0503050 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -Λ.Τ. ΒΙΑΙΩΝ

76 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

0503023 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

77 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501910 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501916 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 1. ΡΕΝΤΗ

79 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

5203010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501915 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501920 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501934 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501945 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501928 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΚΑΛΑ

85 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501933 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501918 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

87 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501927 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

88 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0540002 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

89 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501906 Ιο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

90 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0501005 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22285



91 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0560014 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΛΛΗ NO ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

92 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0560010 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ COSTEAS-GEITONAS SCHOOL CGS

93 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

0560011 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 0  ΠΛΑΤΩΝ Α.Ε.

94 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0581204 Β'ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

95 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0509999 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ

96 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ

0561022 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ

97 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0560022 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ ΑΡΜΟΝΙΑ

98 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ

0560007 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Γ.ΖΩΗ

99 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

0560028 ΙΔΡΥΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ - 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

100 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

3309060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

101 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

3302010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ- 
ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ

102 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

3304010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ

103 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

3310010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

104 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

4301020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ

105 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

4301030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

106 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

5101031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ

22286 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



107 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

5101020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ - ΛΙΒΑΝΕΙΟ

108 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

4301010 Ιο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ

109 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0109010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

110 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0101020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

111 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0101032 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

112 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0101030 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

113 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0101011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΚΟΣΜΑΣ 0  ΑΙΤΩΛΟΣ

114 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

115 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0101031 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

116 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0121010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

117 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0605010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

118 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0601099 18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ

119 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0604010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

120 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0601080 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

121 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0602010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

122 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0602040 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

123 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0601702 21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

124 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0601081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22287



125 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0601040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

126 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0601056 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ

127 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

0607010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

128 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1502021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

129 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

130 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1512010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΝΕΙΑΣ

131 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ

132 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

133 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0160075 Ιδιωτικό Γυμνάσιο - ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗ

134 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

0801010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

135 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2303010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

136 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2301035 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

137 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2701011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

138 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2704010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - ΙΩΝ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ

139 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2704011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

140 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2706015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ -  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

141 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2718010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

142 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2704020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

22288 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



143 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4701030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

144 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4701010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

145 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4705010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΥΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

146 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

0401010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ

147 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

0401040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΜΜΕΝΙΤΣΑΣ ΑΡΤΑΣ

148 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

0401030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ

149 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1801012 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

150 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1803010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

151 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2006010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

152 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2001073 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

153 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2001075 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

154 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2001078 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

155 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2001035 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΟΥΜΠΑΣ

156 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4001030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

157 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4001020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

158 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4001037 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

159 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2201031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

160 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2201020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22289



161 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2201050 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

162 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3109010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ

163 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ

164 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3106020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

165 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ

166 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3101047 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ-«Μ. ΚΑΡΑΓΑΤΣΗΣ»

167 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3101048 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

168 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3101051 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

169 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3101040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΘΕΟΤΟΚΗΣ

170 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3502010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

171 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3501044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

172 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

173 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3501075 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ

174 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3501070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

175 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3501043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

176 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4502010 Ιο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

177 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

178 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

22290 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



179 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3501060 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

180 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3166000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ.Ι.Κ.Ε.

181 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1401030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

182 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1403010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

183 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2408010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

184 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2401010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

185 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2401020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

186 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2401055 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

187 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

2501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΡΟΚΚΟΣ ΧΟΪΔΑΣ

188 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

3405010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΤΑΦΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

189 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΩΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901070 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

190 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901252 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

191 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

192 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1919015 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

193 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1902010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

194 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901012 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

195 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1919010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

196 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901014 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Τεύχος Β' 2218/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22291



197 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901197 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

198 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901178 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

199 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

200 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901251 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

201 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901200 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

202 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901250 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

203 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1912015 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

204 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1906020 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

205 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901276 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

206 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901263 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ

207 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1908010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

208 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901226 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

209 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1921010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

210 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901282 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

211 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901261 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΝΙΚΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ

212 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1909018 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

213 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901283 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

214 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1904011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22292 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



215 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901267 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

216 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1907030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

217 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1935003 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

218 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1603011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

219 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1602040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ

220 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1604010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

221 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1601037 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

222 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

2601010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

223 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

3813010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

224 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

3803010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

225 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

3801010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ

226 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

3811010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ

227 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

3901021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

228 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

3905010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

229 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

3901026 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

230 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

3906030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

231 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

4426010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

232 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

4401040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22293



233 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

4415010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

234 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

4401030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

235 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

4912010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

236 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

4904010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

237 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

4901010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

238 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901001 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ)

239 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1981140 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ

240 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1981055 ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ της Φ.Ε.

241 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1714012 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

242 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1728010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

243 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1703010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

244 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1701055 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

245 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1701041 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

246 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1726010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ

247 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1701053 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

248 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3204010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

249 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3202010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

250 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3204020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

22294 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



251 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4101010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

252 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4101030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

253 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ

254 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5007010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ

255 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5001050 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

256 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5001080 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

257 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5001070 Ιο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

258 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5006010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

259 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5001010 Ιο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

260 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1001021 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

261 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1002010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

262 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1001070 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ

263 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1001100 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ

264 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1001022 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ 
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

265 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1006010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ - ΜΠΕΛΛΕΝΕΙΟ

266 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1001030 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ

267 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1003010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΝΙΚΗΦΟΡΕΙΟ

268 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2913016 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22295



269 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2905090 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

270 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2905010 Ιο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ

271 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2906050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ

272 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2901000 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

273 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2966000 Ιδιωτικό Γυμνάσιο-ΒΑΜΒΑΚΑΡΕΙΟ

274 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

0202031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΕΙΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

275 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

0202010 Ιο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΠΟΥΣΟΥΛΟΠΟΥΛΕΙΟ

276 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

0202030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

277 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

0209000 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

278 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

0301010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

279 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

0305010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ

280 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2804010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

281 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2801020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

282 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2801030 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

283 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2808010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

284 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2801058 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ Μ.Λ.Τ.

285 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

3006010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

286 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

3001037 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ με Λυκειακές Τάξεις A’, Β’ 
και Γ1

22296 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025



287 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3601045 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

288 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3612010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

289 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3601060 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

290 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3601041 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

291 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3601040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

292 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3601043 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

293 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2860001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Homo Educandus ΑΓΩΓΗ

294 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

0704030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

295 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

0708010 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΕΛΙΚΩΝΙΔΕΣ 
ΜΟΥΣΕΣ

296 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

0701022 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - ΠΛΟΥΤΑΡΧΕΙΟ

297 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

0713010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ

298 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1201040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

299 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1202010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

300 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1209010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

301 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1212050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - «Όσιος 
Ιωάννης ο Ρώσος»

302 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1201046 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

303 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1201042 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

304 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1206020 Ιο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Τεύχος Β' 22 Ί 8/08.05.2025 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
22297



305 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1208010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

306 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1201041 5ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

307 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1306030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

308 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4601030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΜΟΥΣΤΑΚΕΙΟ

309 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4601065 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

310 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4601060 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

311 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4615010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ ΑΛΕΣ IN ΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

312 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4619050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

313 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

4804010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

314 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

4802010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Μαΐου 2025 
Η Υπουργός 
ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

22298 
ΕΦΗΜ

ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 
Τεύχος Β' 2218/08.05.2025





22300 εφημερίδα της κυβερνηςεως Τεύχος B' 2218/08.05.2025

ΕΤ
ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α' 131 
και π.δ. 29/2018/Α'58).

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜ ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝ Η ΣΕΩ Σ (ΦΕΚ)
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

- Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €.

- To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
- Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.
• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση:
Α . Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις —> Εγκύκλιοι.

Β. Κατ' εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων.

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό
γους για όλες τις υπηρεσίες μας, περιλαμβάνονται στον ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης.

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟ Υ ΔΗΜ ΟΣΙΟΥ
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

_______________________________ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000_______________________________
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση

https://eservices.et.gr 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000)

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139)
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

* 0 2 0 2 2 1 8 0 8 0 5 2 5 0 0 4 0 *

http://www.et.gr
mailto:feksales@et.gr
mailto:feksales@et.gr
https://eservices.et.gr
http://www.et.gr
http://www.et.gr
http://www.et.gr
mailto:helpdesk.et@et.gr
https://eservices.et.gr

